



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CML MOBILE APS**

**C/O CLAUDS LARSEN, FORCHHAMMERSVEJ 9 K, 3. TH., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2022

---

Claus Martin Larsen

**CVR-NR. 28 11 84 73**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CML Mobile ApS c/o Claus Larsen Forchhammersvej 9 K, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 11 84 73 Stiftet: 1. oktober 2004 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Martin Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 18 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-9.554</b>	<b>-11.303</b>
Andre finansielle indtægter.....		27.374	77.893
Andre finansielle omkostninger.....		-74	-635
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>17.746</b>	<b>65.955</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>17.746</b>	<b>65.955</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		-39.454	9.455
<b>I ALT.....</b>		<b>17.746</b>	<b>65.955</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabsskat.....		47	14
Tilgodehavender.....		47	14
Andre værdipapirer.....	1	332.814	370.851
Værdipapirer.....		<b>332.814</b>	<b>370.851</b>
Likvider.....		705	1.456
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>333.566</b>	<b>372.321</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>333.566</b>	<b>372.321</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		144.392	183.847
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>326.592</b>	<b>365.347</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		724	724
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>6.974</b>	<b>6.974</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.974</b>	<b>6.974</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>333.566</b>	<b>372.321</b>
Medarbejderforhold	2		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	183.846	56.500	365.346
Forslag til resultatdisponering.....		-39.454	57.200	17.746
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>144.392</b>	<b>57.200</b>	<b>326.592</b>

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

1

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier
Dagsværdi 31. december 2021 .....	422.009
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen .....	25.188

2021

2020

**Medarbejderforhold**

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
